UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỮU LŨNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VH Hữu Lũng, ngày        tháng 7 năm 2024

V/v tiếp, phát sóng phát thanh trên hệ

thống truyền thanh cơ sở

Kính gửi:

 - Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thông huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1821/STTTT-TTBCXB ngày 25/7/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc tiếp, phát sóng phát thanh trên hệ thống truyền

thanh cơ sở.

Ngày 20/7/2024, Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Quốc hội, Chủ tịch

nước, Chính phủ, Uỷ ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam đã ra Thông cáo

đặc biệt về Lễ Quốc tang đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng được tổ chức

trong 02 ngày 25 - 26/7/2024.

UBND huyện yêu cầu Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thông huyện,

UBND các xã, thị trấn không phát nhạc, chương trình văn nghệ trên Đài truyền

thanh huyện, xã; không tiếp sóng các chương trình phát thanh có chèn nội dung

quảng cáo của Đài Tiếng nói Việt Nam, Đài Phát thanh, Truyền hình tỉnh; tạm thời

cắt phần nhạc hiệu của Đài truyền thanh huyện trong 2 ngày Quốc tang (25 -

26/7/2024).

Đề nghị các đơn vị, địa phương nghiêm túc tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, VH&TT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Quốc Phong

		2024-07-26T12:26:56+0700

		2024-07-26T17:44:03+0700

		2024-07-26T17:44:03+0700

		2024-07-26T17:44:03+0700